
   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

BZP-U.510.104.2024/KW
Gdańsk, dnia 30.09.2024 r.

Strona internetowa
prowadzonego postępowania

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  
Przebudowa dróg lokalnych ul. Zamenhofa i ul. Żeleńskiego  w Gdańsku w ramach zadania pt.: 
„Przebudowa i budowa dróg lokalnych w różnych dzielnicach miasta".

Część nr 2 - Modernizacja chodników i jezdni wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia 
w ul. Żeleńskiego w Gdańsku.
 

Sygnatura postępowania 105/BZP-U.510.104/2024/MD

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska,
na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia niniejszym o wyborze oferty 
najkorzystniejszej.

1.  Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 
działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano:
 
Konsorcjum Wykonawców: 
Lider - P.P.H.U. „Da-Bruk” Drążkowska Helena
ul. Kartuska 12; 83-305 Pomieczyno
Partner - Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Przemysław Kozłowski
ul. Porębskiego 58/21, Gdańsk

Uzasadnienie wyboru
Najkorzystniejsza oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 w zw. z art. 266 ustawy Pzp, na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ i przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości 
do ceny (uzyskała największą łączną liczbę punktów).

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączna punktacja.



   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Numer 
oferty

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz
siedziby albo miejsca zamieszkania, 
jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności wykonawców 

Liczba punktów
w kryterium:  

cena 
- max 60 pkt

Liczba punktów
w kryterium: 
Przedłużenie 
minimalnego 

okresu  
gwarancji 

jakości 
– max 40 pkt

Łączna liczba 
punktów -

max. 100 pkt

1.
TRAKT Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Równa 17D

80-067 Gdańsk
42,62 40,00 82,62

2.
Grupa Flize Gres Sp. z o. o. Sp. k.
Sytna Góra 10
83-300 Prokowo

51,78 40,00 91,78

3.
Firma Budowlano-Drogowa MTM S.A.
ul. Hutnicza 35
81-061 Gdynia

57,98 40,00 97,98

4.
Konsorcjum : 
Lider- P.P.H.U. „Da-Bruk” 
Drążkowska Helena
ul. Kartuska 12; 83-305 Pomieczyno
Partner -Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Przemysław 
Kozłowski
ul. Porębskiego 58/21, Gdańsk

60,00 40,00 100,00

5.
WPRD GRAVEL Sp. z o.o.
ul. Żaglowa 2
80-560 Gdańsk

52,32 40,00 92,32

6.
DROGOMOST Sp.  z o.o.
ul. Warszawska 40a
80-180 Gdańsk

46,54 40,00 86,54

7.
Firma Budowlano-Drogowa 
„PRASBET” Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Malczewskiego 2
86-300 Grudziądz

52,22 40,00 92,22

  

Krzysztof Małkowski
 Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 30.09.2024 r.



   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Otrzymują:
1. Grupa Flize Gres Sp. z o. o. Sp. k.

e-mail: m.orlinski@flize-gres.pl
2. WODKAN – GRZENKOWICZ Sp. z o.o

e-mail: p.lila@odkangrzenkowicz.pl
3. P.P.H.U. „Da-Bruk” Drążkowska Helena

e-mail: da.bruk@gmail.com
4. Firma Budowlano-Drogowa „PRASBET” Sp. z o.o. Sp. k.

e-mail: biuro@prasbet.com.pl
5. WPRD GRAVEL Sp. z o.o.

e-mail: wprdgravel@wprdgravel.pl

mailto:m.orlinski@flize-gres.pl
mailto:p.lila@odkangrzenkowicz.pl
mailto:da.bruk@gmail.com
mailto:biuro@prasbet.com.pl
mailto:wprdgravel@wprdgravel.pl

		2024-09-30T12:44:01+0000
	Krzysztof Małkowski




